s, et praelatos quibus innitaris, per quos, A
tas.

v. 9. — *Pulchræ*. Quoniam ostensum est quo-

Dominus Ecclesiam inter adversa protegat, ostendi quantum amorem ipsius Domini inter se servet Ecclesia. Unde sequitur, *Pulchræ enæ*. Tanta te verecundiæ salutaris virtute de-, ut castitatem promissæ mihi fidei nulla pra- doctorum doctrina vel suggestionem corrupas, aus timebas in errore deduci. Pulchritudo ris in genis dicitur esse quamplurima. Allego- n *genis* notatur signum pudoris, sicut in præ- ribus mos recte vivendi. Ecclesia, etsi sponsa rite viduata, tanta tamen ejus memoria tene- l nullatenus externorum possit recipere com- m : et pro suis et aliorum peccatis gemit. In doctores, in *monilibus* opera illorum ; quia ea erbo docent, operantur. Quæ sit hujus sobrie- asodiendæ gratia subdendo, demonstrat. *Col- um sicut monilia*. Per collum namque cibos mus in corpus reficiendum, et verba proferi- quibus secreta cordis proximis declaramus, doctores qui et verbis instruunt, et cibum sa- in commissa sibi membra transfundunt. Qui bus comparantur, qui pulchri sunt moribus tora virginum verbis et exemplis claudunt, ne r inserat manum.

v. 10. — *Murenulas*. Alia translatio. *Similitu- rri fabrefacimus tibi cum distinctionibus ar- guoadusque rex in accubitu suo est*. Quod est, C

id est, faciem meam in præsentī vita non po- videre, sed similitudinem claritatis cœlestis, aminationem Scripturarum, videbis per spe- in ænigmate, donec omnibus appareat, quod atet in Deitate. *Murenulas*. Pulchre describit us ejus pulchritudinem : post hæc fit ei spon- recubitu. Interim, eo dormiente, ejus socii, angeli consolantur eam ; non habemus aurum, militudinem auri fieri faciemus tibi, donec cum stigmatibus argenti. *Murenulæ*. Quæ- e bonæ institutiones, quasi ornamenta au- In *murenulis* Scriptura sancta, quæ auro spiri- n sensuum fulget interius, et *argento* cœlestis splendet exterius : per doctorum ædificatio- l custodia sobrietatis, et per divinæ Scripturæ tionem. Auro divinæ sapientiæ et argento di- xquii intus et exterius renitentes. *Facimus*. mei opifices, quos plurimos ad eroganda se- erbi constitui.

v. 11. — *Dum esset*. Acceptis Ecclesia tantis itore suo muneribus et promissis, qua hæc one operum susceperit, manifestat, dicens : *isset rex*, quod est, cum Dei Filius in carne ap- Ecclesia per ipsum mysterium incarnationis itum cœlestium fervorem excrevit. Vel, cum n humiliatione crucis humanum genus per : redemptum, exercitatio honorum operum i suavitatis aspersit. Christo rege in beatitu- cœlestis secreti quiescente, sanctorum virtus